
第 15 回 弘前市医師会医療従事者学術講演会 

BRIDGE forum ～弘前市の 2025 年高齢化医療を考える～ 

 

謹啓 

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記の要領にて「BRIDGE forum～弘前市の 2025 年高齢化医療を考える～」

を開催させていただくこととなりました。ご多用の中とは存じますが、万障お繰り合わせの

上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                            謹白 

日時：2019 年 5 月 30 日（木） 19 時 00 分～20 時 30 分 

場所：ホテルニューキャッスル 麗峰の間 

      青森県弘前市上鞘師町 24-1     TEL：0172-36-1211 

【製品紹介】19 時 00 分～19 時 10 分 

『メマリー錠』の有用性について 第一三共株式会社 

【一般演題】 19 時 10 分～19 時 30 分 

座長 今村クリニック 院長 今村 憲市 先生  

『 弘前市医師会の認知症治療への取り組み 』 

石沢内科胃腸科 院長 石澤 誠 先生 

【特別講演】19 時 30 分～20 時 30 分 

座長 すとうクリニック 院長 須藤 武行 先生 

『 津軽地域の認知症医療の展望 』 

弘前愛成会病院 院長 田﨑 博一 先生 

＊当日軽食をご用意しております。  

当日ご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名のご記入をお願い申し上げます。ご記入頂いた施設名・ご芳名は

医薬品及び医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く事がございます。何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

共催  弘前市医師会 第一三共株式会社 

-------------------------- 参加申し込み -------------------------- 

当日準備の為、誠に恐れ入りますが 5 月 23 日（木）迄にご出席者様の下記項目につきまし

て、ＦＡＸ返信頂きます様宜しくお願い申し上げます。 

ご所属                 (お問合せ先)第一三共(株)東北支店青森第一営業所 

ご芳名(職種）              青森市長島２－１０－３ 青森フコク生命ビル 7F 

                     担当：井口 毅哉 TEL：017-723-6230（代表） 

              計   名  ＦＡＸ：０１７－７２３－７０２１ 


